[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  01 августа 2013 г.  №  2133

О внесении изменений в постановление

от 17.01.2011 № 101

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Лужского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

 1. Изложить приложение 1 к постановлению администрации Лужского муниципального района от 17.01.2011 № 101 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лужского муниципального района» в новой редакции (приложение).

2. Пункт 1 постановления от 20.03.2013 № 573 «О внесении изменений в постановление администрации Лужского муниципального района от 17.01.2011 № 101» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Алексееву Н.А.
И.о. главы администрации

Лужского  муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: КДНиЗП – 13 экз., орготдел, прокуратура.

Приложение

к постановлению администрации
Лужского муниципального района
от 01.08.2013  № 2133

СОСТАВ

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лужского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Алексеева Нина Алексеевна

 - заместитель главы администрации

Лужского муниципального района

Заместитель председателя:

Андреева Наталья Николаевна
- и.о. председателя комитета образования

администрации Лужского

муниципального района

Заместитель председателя

- ответственный секретарь комиссии: Волкова Лариса Алексеевна

- главный специалист комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Лужского

муниципального района

Члены комиссии:

Кербс Наталья Юрьевна

ведущий специалист сектора молодежной

политики, физической культуры, спорта и

культуры администрации Лужского

городского поселения
Михайлова Ольга Эдуардовна
- ведущий профконсультант ГУ

«Лужский центр занятости населения»
Астапенко Ирина Андреевна

 - начальник отделения по делам

несовершеннолетних ОМВД РФ по

Лужскому району

Евстафьева Наталья Ивановна
- главный специалист комитета

социальной защиты населения

администрации Лужского

муниципального района
Богданович Елена Александровна
 - специалист ЛОНД по амбулаторному

приему подросткового населения

наркологического кабинета г.Луги
Рукавицына Татьяна Геннадьевна
- общественный помощник

Уполномоченного при Губернаторе

Ленинградской области по правам

ребенка в Лужском муниципальном

районе, ведущий специалист комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их

прав
Трофимов

- депутат совета депутатов Лужского Владимир Александрович

городского поселения Лужского

муниципального района
Позоров Сергей Владимирович
- заместитель главного врача по детству и

родовспоможению МУЗ «Лужская ЦРБ»

Сапожникова Елена Петровна
- главный специалист сектора опеки и

попечительства комитета образования

администрации Лужского

муниципального района
Вашето Анжела Николаевна

- старший инспектор филиала по

Лужскому
району и Ленинградской

области ФКУ Уголовно-исполнительной

инспекции УФСИН России по

Санкт-Петербургу и Ленинградской

области
Иванов Александр Николаевич
- депутат совета депутатов Лужского

муниципального района, депутат совета

депутатов Дзержинского сельского

поселения